
Outlook

AGENDAMENTO PARA VERIFICAÇÃO FÍSICA EM - 02/03/2026 PORTO ITAJAI

De Gracy Cassia Tabaroski Peres <Gracy.Peres@rfb.gov.br>
Data Sex, 27/02/2026 11:09
Para Operacao Itajaí <operacao@portoitajai.com.br>; Percy Jeferson Castoldi

<percy.castoldi@portoitajai.com.br>; Eliane Razera <eliane.razera@portoitajai.com.br>; Carlos Alexandre
Pereira <carlos.pereira@portoitajai.com.br>

Cc Antonio Augusto Soares <Antonio.Soares@rfb.gov.br>; Vanderbilt Barbisan
<Vanderbilt.Barbisan@rfb.gov.br>

Prezados,

Segue a relação das Declarações;

DU-E
26BR000295390-9
26BR000320964-2

Atenciosamente,

Recepcionista Gracy Cassia Tabaroski Peres

Seção de Controle de Intervenientes, Carga e Trânsito Aduaneiro – SACIT 
Alfândega da Receita Federal do Brasil no Porto de Itajaí/SC
Superintendência da Receita Federal na 9ª Região Fiscal
________________________________________
gracy.peres@rfb.gov.br
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